
SUIVEZ-NOUS : VERTON

NOSENTRÉES

PLATSNOS

7.00€

7.00€

6.90€

7.50€

8.50€

12.00€Foie gras maison et 
chutney d’oignons rouges (Hors formules)

Terrine de campagne 

Velouté de Butternut et lentilles corail

Poireaux mimosa et vinaigrette maison

Cassolette de la mer (+1,50€)

Croustillant au Maroilles et piment d'Espelette (+1€)

14.90€

15.90€

17.90€

15.90€

16.90€

16.90€

18.90€

16.90€

Caudière étaploise : Dos de lieu noir, crevettes, pommes de terre rôties, petits légumes,
sauce crémée au vin blanc.

Ficelle Ch’ti : Crêpe, béchamel, champignons, jambon et crème, gratinée au Maroilles. ( +1,50€)
Frites fraîches. Mayonnaise maison.

Carbonnade flamande : Bœuf mijoté à la bière brune et au pain d’épice. (+1.50€) 
Frites fraiches. Mayonnaise maison. 

Escalope au Maroilles : Escalope de volaille, sauce crémée oignons et Maroilles. 
Frites fraiches. Mayonnaise maison. 

Potjevleesch : Viandes de porc, veau, lapin, poule, marinées à la bière, servi froid en gelée.
Frites fraiches. Mayonnaise maison.

Brandade de poisson : Poisson du moment, purée de pommes de terre et patates douces
gratinée au four et salade. ( +1,50€) 

Pièce du Boucher : Sauce du moment. Frites fraiches. Mayonnaise maison (+ 2,50) 

Andouillette : Andouillette artisanale sauce moutarde à l’ancienne et spéculoos (+ 2,50€)
Frites fraiches. Mayonnaise maison. 

*Suppléments formules

*
*

*

*

*
*
*

Salade Végétarienne 14.90€



ENTRÉE / PLAT / DESSERT

25€

20€

ENTRÉE / PLAT

FORMULES
LES

(Hors soirs, week-ends & jours fériés)

SUIVEZ-NOUS :

8.80€

Colonel : Sorbet citron , Vodka (+2€)*

MENU

CHATOUNES

DES

AIGUILLETTE DE POULET PANÉ OU 
FISH AND CHIPS, FRITES FRAÎCHES 

BOULE DE GLACE AU CHOIX

SIROP AU CHOIX

10€

NOS 

DESSERTS

*Prix TTC service compris en euros *Nous proposons des alternatives végétariennes, n’hésitez pas à demander à notre équipe de salle pour plus d’informations. 
*La liste des allergènes de nos plats sont consultables sur simple demande de votre part.  IPNS 

PLAT / DESSERT
ou

VERTON

Assiette de fromages de notre région (+2€)

Charlotte au chocolat et crème anglaise 

Tarte fine aux pommes, miel et spéculoos façon tatin et glace vanille 6.80€

6.90€

6.80€

*

Tiramisu

Tarte feuilletée fruits rouges - cassonnade et boule de glace vanille

6.70€Crème Brulée à la chicorée

9.00€

6.90€

*Suppléments formules

Café gourmand (+2,50€) 10.00€

 Nos Partenaires Locaux

Boucherie MARTEL - Berck-sur-Mer
Boulangerie LES PLAISIRS DE PAULINE - Verton

Brasserie LES GRANDES MAREES - Rang du Fliers 
LE PANIER DU LITTORAL - Saint-Martin-Boulogne

*


