



NOS ENTRÉES



Velouté de Butternut et lentilles corail	7.00€
Poireaux mimosa et vinaigrette maison	7.00€
Terrine de campagne	6.90€
Croustillant au Maroilles et piment d'Espelette (+1€)*	7.50€
Cassolette de la mer (+1,50€) *	8.50€
Foie gras maison et chutney d'oignons rouges (Hors formules)	12.00€



NOS PLATS

Caudière étaploise : Dos de lieu noir, crevettes, pommes de terre rôties, petits légumes, sauce crémée au vin blanc.	14.90€
Escalope au Maroilles : Escalope de volaille, sauce crémée oignons et Maroilles. Frites fraîches. Mayonnaise maison.	15.90€
Andouillette : Andouillette artisanale sauce moutarde à l'ancienne et spéculoos (+ 2,50€)* Frites fraîches. Mayonnaise maison.	17.90€
Potjevleesch : Viandes de porc, veau, lapin, poule, marinées à la bière, servi froid en gelée. Frites fraîches. Mayonnaise maison.	15.90€
Ficelle Ch'ti : Crêpe, béchamel, champignons, jambon et crème, gratinée au Maroilles. (+1,50€) Frites fraîches. Mayonnaise maison.	16.90€
Brandade de poisson : Poisson du moment, purée de pommes de terre et patates douces gratinée au four et salade. (+1,50€)*	16.90€
Pièce du Boucher : Sauce du moment. Frites fraîches. Mayonnaise maison (+ 2,50)	18.90€
Carbonnade flamande : Bœuf mijoté à la bière brune et au pain d'épice. (+1.50€) Frites fraîches. Mayonnaise maison.	16.90€
Salade Végétarienne	14.90€

*Suppléments formules

NOS DESSERTS



Assiette de fromages de notre région (+2€)*	8.80€
Tarte fine aux pommes, miel et spéculoos façon tatin et glace vanille	6.80€
Tiramisu	6.90€
Charlotte au chocolat et crème anglaise	6.80€
Tarte feuilletée fruits rouges - cassonnade et boule de glace vanille	6.90€
Crème Brûlée à la chicorée	6.70€
Café gourmand (+2,50€)*	10.00€
Colonel : Sorbet citron , Vodka (+2€)*	9.00€



LES FORMULES

(Hors soirs, week-ends & jours fériés)

ENTRÉE / PLAT
OU
PLAT / DESSERT

20€

ENTRÉE / PLAT / DESSERT

25€

*Suppléments formules

Nos Partenaires Locaux

Boucherie MARTEL - Berck-sur-Mer
 Boulangerie LES PLAISIRS DE PAULINE - VERTON
 Brasserie LES GRANDES MAREES - Rang du Fliers
 LE PANIER DU LITTORAL - Saint-Martin-Boulogne